ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА

результатов краевой Универсиады Высших образовательных учреждений за  2013 – 2014 учебный год
	
	Осенний кросс
	Гири
	Н\теннис
	Мини-футбол
	Шахматы
	Полиатлон зимний
	Бокс
	Самбо
	Л/гонки. Ж
	Л/гонки. М
	Баскетбол М
	Баскетбол Ж
	Дзюдо
	Плавание
	Волейбол М
	Волейбол Ж
	Г/р Борьба
	Спортивная аэробика
	Л/атлетика
	Фехтование
	Спотивное. ориен

тирование
	Очки 
	Место

	 АлтГПА
	2
	1
	6
	6
	6
	4
	
	3
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	4
	3
	3
	1
	
	
	
	

	АГАУ
	5
	2
	2
	3
	4
	2
	
	
	2
	4
	
	
	7
	6
	
	2
	6
	
	3
	
	
	
	

	АлтГТУ
	3
	9
	1
	1
	1
	
	
	5
	4
	3
	
	
	2
	2
	
	6
	1
	1
	2
	
	
	
	

	АлтГУ
	4
	3
	4
	4
	2
	1
	
	7
	5
	5
	
	
	3
	3
	
	1
	5
	2
	4
	
	
	
	

	БЮИ
	1
	
	7
	2
	
	
	
	2
	3
	2
	
	
	5
	5
	
	
	
	
	6
	
	
	
	

	АГМУ
	8
	4
	3
	9
	3
	5
	
	4
	6
	7
	
	
	4
	4
	
	3
	
	4
	8
	
	
	
	

	АГАО Бийск
	
	5
	8
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ГАГУ
	7
	
	
	5
	
	3
	
	1
	
	
	
	
	 6
	
	
	
	2
	
	5
	
	
	
	

	ААЭиП
	9
	8
	9
	7
	7
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	7
	
	5
	
	
	
	
	

	БТИ
	6
	7
	5
	8
	5
	6
	
	6
	7
	6
	
	
	
	7
	
	5
	
	4
	7
	
	
	
	

	АЭЮИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	

	РАМХиГС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	АлтГАКИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	АФРМАТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	АГУ (Руб.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РИИ (Руб.)
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СПАЭУ
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	


Итоговое количество команд   ____      участников  ______     человек         _______вид спорта                  
